
 
 
Logica er et selskap som leverer tjenester og teknologi for forretningsdriften. Vi har 39 000 ansatte 
fordelt på 36 land. Vi tilbyr rådgivning, systemintegrering og outsourcing for alle bransjer og 
forretningsfunksjoner.Vi skaper verdi ved å integrere mennesker, forretningsdrift og teknologi i 
effektive og bærekraftige økosystemer.Våre ansatte bruker sin innsikt til å oppfylle virksomhetens 
behov gjennom innovative løsninger.Din virksomhet, vår kompetanse: La oss skape et 
vinnerkonsept.Logica er notert på London Stock Exchange og Euronext (Amsterdam) (LSE: LOG; 

Euronext: LOG).  

Du finner mer informasjon på www.logica.no evt. www.ux.no 

Har du lyst til å jobbe med brukerorientert konseptutvikling og design for digitale flater? Logica UX er 
et tverrfaglig fagmiljø, som skaper gode og verdifulle løsninger for våre kunder gjennom å nærme oss 
prosjekter fra brukerflaten og inn. Vi jobber mye med prototyping i HTML/CSS.  

Vi er i sterk vekst og søker nå flere Information Architects 

 

 

Litt om avdelingen:  

 
Logica UX lager brukervennlige konsepter og design for digitale flater. Logica er et ledende IT-
selskap og et selskap som leverer tjenester og teknologi for forretningsdrift. Logica har 39 000 
ansatte fordelt på 36 land og tilbyr rådgivning, systemintegrering og outsourcing for alle bransjer 
og forretningsfunksjoner. Vi skaper verdi ved å integrere mennesker, forretningsdrift og teknologi i 
effektive og bærekraftige økosystemer. Grunnet stor pågang og mange spennende nye prosjekter 
søker vi til vårt anerkjente og prisvinnende UX-miljø:  

 

 

 

Arbeids - og ansvarsområder: 

 

 Analyse av brukere, deres mål og oppgaver 

 Forstå kundens organisasjon, mål og forretningskrav 

 Utvikle gode konsepter og formidle disse til kunde  

 Tenke brukervennlig, nyskapende og visjonært  

 Kommunisere god forretnings- og strategiforståelse  

 Jobbe med struktur og konseptutvikling for web og mobile plattformer  

 Jobbe tett med kunder over tid 
 Prototyping i HTML/CSS 

 

Kvalifikasjoner: 

 

 Solid forståelse og interesse for Informasjonsarkitektur  

 Beherske brukerorienterte metoder og verktøy 
 Kunnskap om brukervennlighetsprinsipper, konvensjoner og best practices for 

web  
 Både nyutdannede og kandidater med relevant arbeidserfaring oppfordres til å 

søke 

 

 
Er komfortabel og flink med: 

 Adobe CS-pakken, spesielt Dreamweaver 

 HTML/XHTML, CSS, og webstandarder 

http://www.logica.no/
http://www.ux.no/


 
 

 OmniGraffle eller tilsvarende 

 

 

Vi kan tilby: 

 

 Et fleksibelt og internasjonalt arbeidsmiljø med dyktige      

kolleger. 

 Gode forsikrings – og pensjonsordninger 

 Spennende prosjekter og faglige utfordringer, nasjonalt og 

internasjonalt 

 En dedikert, positiv og uformell arbeidsplass  

 13 kollegaer i faggruppa UX, som jobber teambasert og tverrfaglig 

 Inspirasjon, rom for individuell utvikling, konferanser og kurs  
 Mange og varierte sportslige aktivitetsgrupper 

 

Kontaktinformasjon:  

 
Runar Normark – Fagansvarlig Informasjonsarkitektur, UX 

E-post: runar.normark@logica.com 

Tlf: 915 63 849 

Søknad merkes og sendes: ”Information Architects” til 

jobb.no@logica.com 
Søknadsfrist: Snarest 
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